

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
intretinere), situat in or. Vatra, str. Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Groapa de fundare				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			667,47 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	325,60	667,47
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78 118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (astupare timpene)	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 294,44 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	75,64	785,89
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (umplutura sub podele)	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 294,47 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	75,64	785,91
7	TrB01C1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m	t			27,68 27,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4800	57,66	27,68
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (pamint necesar pentru umplutura)	100 m3			732,62 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,60	732,63
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			14,22

1	2	3	4	5	6	7
		la distanta de 3 km				0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	187,15	14,22
		2. Fundatii				
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7,5/M100 (sapa)	m3			1 100,85 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210100,	Beton marfa clasa C 7,5/M100	m3	1,0250	766,35	797,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,70	17,22
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	251,65	62,91
11	CA03G	Beton M200 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (fundatie continua)	m3			1 245,94 253,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210200	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	875,32	910,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,70	17,22
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	251,65	62,91
12	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,69 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9500	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,20	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,50	1,32
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	165,00	14,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 150,00	11,03
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,50	0,66
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,17 3,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,62	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
14	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,36 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,62	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
15	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (pentru M-1)	kg			15,17 3,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602100000,	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm pentru M-1	kg	1,0250	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,62	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
16	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (mustati de armatura M-1)	kg			14,36 3,06

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106023000005	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm pentru M-1	kg	1,0250	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,62	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Pi1)	kg			29,65 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2775276309804	Confecții metalice inglobate in beton Pi1	kg	1,0000	17,22	17,22
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,25	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,01	0,00
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,10 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	41,12	6,99
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	33,50	3,48
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1100	29,30	3,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,30	2,93
		3. Pereti				
19	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton clasa M150	m3			1 235,33 279,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	57,66	224,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,78
	266310210150	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	1,0250	815,63	861,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	14,20	2,19
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	268,45	75,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,70	17,22
20	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			91,67 54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,22	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,80	0,84
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,50	0,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	16,50	0,50
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	165,00	18,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 150,00	4,72
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,50	0,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	251,65	5,03
21	CA04F	Beton M200 turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (grinda de soclu)	m3			1 324,29 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102102000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	875,32	924,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	14,20	2,19
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,70	17,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	268,45	75,17
22	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			93,16 57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,22	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,80	0,84
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,50	0,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	16,50	0,49
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	165,00	21,45
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,16
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,16
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,50	0,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	251,65	5,03
23	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,36 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,62	0,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	268,45	0,27
24	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,69 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,62	0,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	268,45	0,27
25	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (elemente de ancorare)	kg			15,69 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,62	0,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	268,45	0,27
26	CL26A	Rame metalice gata confectionate (teava 60x40x4)	kg			19,79 6,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2710703510014	Teava profil - 60x40x4	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,25	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	33,15	0,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,01	0,00
27	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi	m2			53,37 40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,0700	29,30	2,05
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	41,12	6,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,30	2,93
28	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			17,62 3,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	3,46

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	7,50	12,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,08	0,03
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,57
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	38,50	0,50
29	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi Stm1, Stm2 - teava patrata 100x6mm)	t			15 438,73 2 306,41
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,31
	271121070357	Teava profil 100x6mm	kg	1 020,0000	12,50	12 750,00
	2874115883750	Saiba M 18	buc	80,0000	0,65	51,99
	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	320,0000	0,75	240,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4500	32,25	14,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	19,52	1,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,20	1,51
	2775276309887	Confectii metalice diverse	kg	2,0000	17,22	34,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,80	0,82
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1500	251,65	37,75
30	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (grinzi Gm1.1 ... Gm1.6, Gm2)	t			15 146,69 2 306,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,30
	2710703554562	Teava profil 180/160/140x100x6mm	kg	1 020,0000	12,50	12 750,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4500	32,25	14,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	19,52	1,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,20	1,52
	2775276309887	Confectii metalice diverse	kg	2,0000	17,22	34,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,80	0,81
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1500	251,65	37,75
31	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (contravinturi)	t			21 362,50 4 901,11
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,56
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,37
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	490,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,09
	2811106301300	Constructii metalice	kg	1 000,0000	13,50	13 500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,5000	32,25	177,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	19,52	7,78
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,20	9,07
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	68,45	376,48
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,5000	251,65	2 390,65
32	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (E4 ... E10)	kg			29,65 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2775276309887	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	17,22	17,22
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,25	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,01	0,00
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,10 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	33,50	3,48
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1100	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	41,12	6,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,30	2,93
34	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe	m2			640,32

1	2	3	4	5	6	7
		rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. (g=100mm, umplutura din vata minerala)				78,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	57,66	72,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich" g=100mm cu vata minerala	m2	1,0200	408,20	428,86
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	22,52	74,23
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	4,85	14,99
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,32	0,97
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	95,00	17,12
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	251,65	25,17
		4. Acoperis				
35	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv (profil U10)	t			17 967,69 5 765,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	57,66	5 189,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	57,66	576,60
	2811106304700	Pane metalice - U10	kg	1 000,0000	11,85	11 850,00
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	11,50	138,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	19,52	29,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	15,20	33,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	251,65	150,99
36	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,10 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	33,50	3,48
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1100	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	41,12	6,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,30	2,93
37	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. (g=100mm, umplutura din vata minerala)	m2			619,28 86,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	57,66	69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2811236304904	Panouri de acoperis "Sandwich" g=100mm cu vata minerala	m2	1,0200	408,20	424,69
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	22,52	59,26
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	5,80	17,75
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,32	0,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	95,00	17,54
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0500	251,65	12,58
38	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (profil dreptunghiular)	m			199,26 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631181,1	Jgheaburi prefabricate tip brass (profil dreptunghiular)	m	1,0500	85,00	91,93
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	37,20	53,64
	2666122800555	Element de inchidere	buc		32,45	5,32
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,52	3,66
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc		78,65	12,89
	2875274000501	Cot de jgheab	buc		165,82	9,06
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,20	0,30
39	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			227,91 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,03
	2875274000502	Cot burlan	buc		90,00	60,67
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	32,15	16,40
	2875274000503	Cot de capat	buc		90,00	30,34
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,52	9,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,20	0,23
		5. Usi si ferestre				
40	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai	m2			1 073,61

1	2	3	4	5	6	7
		multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv				42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	980,45	980,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,20	2,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,80	1,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,20	0,31
41	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			90,82
						23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,20	0,15
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 652,03
						46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,20	3,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,20	0,30
		6. Podea				
43	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (h=400mm)	m3			404,14
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	14,20	1,42
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	290,15	60,93
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,50	31,71
44	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa B 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			139,10
						47,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	57,66	39,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	266310210200	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,1025	875,32	89,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,20	1,52
45	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			303,47
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	138,45	142,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,15	8,71
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,15	6,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,20	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,50	0,28
		7. Pereti despartitori				
46	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			30 901,48
						9 944,61
	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	57,66	8 276,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 668,10

1	2	3	4	5	6	7
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,40	17 136,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,50	765,90
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	2,60	330,10
	00000052	Nisip	m3	2,7800	175,00	486,50
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	11,20	1 008,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	18,52	42,59
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 150,00	50,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0130	14,20	14,39
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	268,45	1 103,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8100	24,25	19,64
		8. Finisarea interioara				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			118,54 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,42	14,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,20	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,20	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	24,25	0,19
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			301,46 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	135,82	142,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,42	0,57
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,15	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,20	0,11
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,15	8,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,20	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	24,25	0,29
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,69 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,20	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	23,50	0,38
50	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,62 27,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,20	6,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,20	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,20	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	23,50	0,14
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,75 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,75	1,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,20	0,26
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,76 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,20	9,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,20	0,03
		9. Finisarea exterioara				
53	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			118,54 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,42	14,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,20	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,20	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	24,25	0,19
54	CI04H4	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane si rostuirea cu fuga, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 40 x 40 mm - 150 x 150 mm inclusiv, fixate cu pasta adeziva (executate cu rosturi alternative) tip „Klinker"	m2			446,49 172,98
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,7000	57,66	155,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2670112202150	Placi de gresie de tip Klinker	m2	1,0450	225,00	235,12
	2462106110401	Adeziv pentru placaje din gresie	kg	3,2000	3,25	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,42	1,42
	24302261000001	Fuga	kg	1,1500	22,15	25,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,20	0,11
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	30,0000	0,02	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,20	0,38
		10. Lucrari auxiliare				
		10.1. Copertina				
55	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			25,79 6,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	18,50	18,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,25	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	33,15	0,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,01	0,00
56	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,09 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	33,50	3,48
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1100	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	41,12	6,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,30	2,93
57	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2			215,65 46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat 6mm	m2	1,2000	110,45	139,17
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	22,15	5,12
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,50	5,25
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,85	19,43
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.ensare	kg	0,0070	35,10	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,20	0,30
		10.2. Cerdacuri				

1	2	3	4	5	6	7
58	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11 76,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
59	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88 17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
60	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51,58 50,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	14,20	1,42
61	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15/M200	m3			1 245,94 253,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210200	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	875,32	910,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,70	17,22
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	251,65	62,91
62	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			91,69 54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,22	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,80	0,84
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,50	0,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	16,50	0,50
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	165,00	18,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 150,00	3,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 150,00	4,73
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,50	0,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	251,65	5,03
63	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,94 3,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,80	11,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,20	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,62	0,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	268,45	0,27
64	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (tip klinker)	m2			420,14 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800704	Placi sau piscoturi de gresie pentru podea tip klinker	m2	1,0300	225,00	231,75
	2462106110401	Adeziv pentru placaje din gresie	kg	4,0500	3,25	13,16
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,15	6,64
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,20	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,50	0,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.